平成２０年５月１２日

各　　位

会社名 ロンシール工業株式会社

代表者名 代表取締役社長　　　星　　一也

　(コード番号　4224　東証第2部）

問合せ先 経営管理部部長　　　江口　幸治

　(ＴＥＬ　　029 - 832 - 8805）

　当社は、平成２０年度第１四半期におきまして、下記のとおり特別利益が見込まれますので、

お知らせいたします。

記

特別利益の発生およびその内容

平成２０年４月３日、当社及び連結子会社が所有する米国カリフォルニア州ロサンゼルスの

土地を３９０百万円で譲渡致しました。

これにより、平成２０年度第１四半期において、単独で約４６百万円、連結で約１７６百万円の

特別利益を見込んでおります。

当該特別利益の発生が業績に及ぼす影響は、本日付で発表しております平成２０年３月期

決算短信の「平成２１年３月期の業績予想」に織り込んであります。

以上

特別利益の発生に関するお知らせ